


07/10/2022 07/10/2022 07/10/2022 14/10/2022 21/10/2022 28/10/2022 04/11/2022 11/11/2022 18/11/2022 25/11/2022 07/11/2022 14/11/2022 01/12/2022 09/12/2022 15/12/2022 22/12/2022 05/01/2023 12/01/2023 19/01/2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 2191396558 Ghinaa Aufadhiya Soraya B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 1 18 94.74  %

2 2191396567 Patrick Rahardian Datun Pramono Putro B √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 18 94.74  %

3 2191396905 Winalda Salsabili I √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 2 17 89.47  %

4 2201397061 Abella Aisyah Rayta B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 1 18 94.74  %

5 2201397339 Achmad Saifudin Zuhri B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 19 100  %

6 2201397063 Aksal Ilham Saffatullah B √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 18 94.74  %

7 2201397064 Alam Widiantoro B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 19 100  %

8 2201397065 Amalia Putri Wulandari B √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 18 94.74  %

9 2201397066 Andhika Hamzah Koto B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 1 18 94.74  %

10 2201397067 Andian Priadika Pangentas B √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 2 17 89.47  %

11 2201397068 Aprilinda Miftakhu Ikrimah B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 19 100  %

12 2201397069 Bintang Jaya Rachmawan B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 19 100  %

13 2201397070 Chythia Santa Maria B √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 18 94.74  %

14 2201397072 Dimas Wardana B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 1 18 94.74  %

15 2201397073 Dirgahayu B √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 18 94.74  %

16 2201397074 Etsa Fahira Banafsa Safa B √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 18 94.74  %

17 2201397075 Fairus Firmansyah B √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 18 94.74  %

18 2201397076 Firdha Nurul Azzahra B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 19 100  %

19 2201397077 Fredella Alvito Deo Nova B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 1 18 94.74  %

20 2201397078 Hanif Masandi B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 19 100  %

21 2201397079 Hepitrisia B √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 18 94.74  %

22 2191396527 Hudzaifah Al Hafidh B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 1 18 94.74  %

23 2221397653 Intan Meisya Fitri B √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 2 17 89.47  %

24 2201397080 Irfan Alfian Syahputra B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 19 100  %

25 2201397082 M Riza Pujiansyah B √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 2 17 89.47  %

26 2201397083 Mareta Evaliana B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 1 18 94.74  %

27 2201397084 Mita Anggraini B √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 18 94.74  %

28 2201397355 Mutiara Bela Dinar B √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 18 94.74  %

29 2201397086 Nakumi Rendra Olandina B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 19 100  %

30 2201397087 Oktaviani Seja Pera B √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 18 94.74  %

31 2201397088 Rafky Hernandi Ardy B √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 2 17 89.47  %

32 2201397089 Reysa Meliana Shafira B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 19 100  %

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Mice & Event

Dosen : M. HAFIDH NASHIRUDDIN AL-

(1+2)

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA D3 SEMESTER GENAP 6 2020/2021

KLAS : B Hotel Services MATA KULIAH



33 2201397090 Ridho Yusuf Rozaqi B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 19 100  %

34 2201397091 Salsabila Gita Afifah B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 1 18 94.74  %

35 2201397092 Suci Sukma Zulkarnaen B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 19 100  %

36 2201397093 Syah Reza Maulana B √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 2 17 89.47  %

37 2201397095 Wisnu Akbar Hersaputra B √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 2 17 89.47  %

38 2201397096 Zakia Ilya Putri B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 1 18 94.74  %

KETERANGAN :

( * ) (√) ( X )

( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan

: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



Kelas : B MATA KULIAH : Mice & Event

Prodi : Hotel Services Dosen

: M. HAFIDH NASHIRUDDIN AL-BAKRY, S.Par., 

MM.Par

TANGGAL TT & NAMA PARAF

PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : INTRODUCTION

Uraian: Pengenalan MICE

Bab : Penjelasan MICE

Uraian: 

Meeting Incentive Conference Exhibition

Bab : Penjelasan VENUE Kategori Venue MICE

Uraian: 

Kriteria Venue MICE

Venue MICE dan beberapa persyaratan nya

Bab : EVENT PLANING

Uraian: Menjelaskna Event Planing

Bab : MANAGEMENT EVENT Ketentuan dalam event

Uraian: 

Mengatur Acara event

Menjelaskan Event Managament

Layout event

Bab : BUDGET EVENT

Uraian: 

Menjelaskan ketentuan budget event

Bab : SPONSORSHIP

Uraian: Menjelsakn pengertian Sponsorship

Bab : PROTOCOL IN MICE

Uraian: 

Menjelaskan pengertian Protocol In MICE

Bab : MARKETING EVENT

Uraian: Menjelaskan Marketing Event

Bab : MID SEMESTER

10 14/11/2022

Perkelompok Membuat Proposal Event 

didaerah masing-masing Siswa dapat melakukan tugas dengan baik

9 07/11/2022 Penjabaran Marketing MIX Siswa dapat memahami dengan baik

8 25/11/2022 Ketentuan dan Pengaturan Protocol in MICE Siswa dapat memahami dengan baik

7 18/11/2022 Ketentuan dan Jenis Sponsorship Siswa dapat memahami dengan baik

6 11/11/2022 Tahap mmebuat budget event Siswa dapat memahami dengan baik

5 04/11/2022 Siswa dapat memahami dengan baik

3 21/10/2022 Siswa dapat memahami dengan baik

4 28/10/2022

Memberikan contoh dalam pembuatan 

Event Planing Siswa dapat memahami dengan baik

2 14/10/2022 Menjelaskan MICE dan bebrapa kategori Siswa dapat memahami dengan baik

1 07/10/2022 Pengantar MICE Siswa dapat memahami dg baik

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran D3 SEMESTER GENAP 6 2020/2021

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN



Uraian: 

Tugas Mid Semester 

Membuat Proposal Event

Bab : LIAISON OFFICER

Uraian: 

Penjelasan Liaison Officer

Bab : PENGELOLAAN EVENT

Uraian: 

Penjelasan pengelolaan event MICE

Bab : REGISTRASI EVENT

Uraian: 

penjelasan registrasi event

Bab : SIDE EVENT MICE

Uraian: 

Penjelasn Side Event MICE

Bab : SUPPORTING MICE

Uraian: 

Penjelasan Supporting MICE

Bab : ENTERTAINMENT MICE

Uraian: 

Penjabaran Entertaiment MICE

Bab : KISI-KISI UAS

Uraian: 

Memberikan Rangkuman Materi MICE17 19/01/2023 Tugas pembuatan EVENT MICE

Siswa dapat memahami dan mengerjakan 

dengan baik

16 12/01/2023 Jenis-Jenis Entertainment MICE Siswa dapat Memahami dengan baik

15 05/01/2023 Jenis-Jenis Supporting MICE Siswa dapat memahami dengan baik

14 22/12/2022 Jenis-jenis Side Event MICE Siswa dapat memahami dengan baik

13 15/12/2022 Penentuan dan pemuatan aturan registrasi siswa dapat memahami dengan baik

12 09/12/2022 Tahap pengelolaan eventÂ Siswa dapat melakukan dengan baik

11 01/12/2022

Ketentuan dan Tugas Tanggung Jawab 

Liaison Officer Siswa Dapat Memahami dg Baik

10 14/11/2022

Perkelompok Membuat Proposal Event 

didaerah masing-masing Siswa dapat melakukan tugas dengan baik



No NIM NAMA Klas NILAI

1 2191396558 Ghinaa Aufadhiya Soraya B B

2 2191396567 Patrick Rahardian Datun Pramono Putro B A

3 2191396905 Winalda Salsabili I A

4 2201397061 Abella Aisyah Rayta B A

5 2201397339 Achmad Saifudin Zuhri B A

6 2201397063 Aksal Ilham Saffatullah B A

7 2201397064 Alam Widiantoro B A

8 2201397065 Amalia Putri Wulandari B A

9 2201397066 Andhika Hamzah Koto B A

10 2201397067 Andian Priadika Pangentas B B

11 2201397068 Aprilinda Miftakhu Ikrimah B A

12 2201397069 Bintang Jaya Rachmawan B A

13 2201397070 Chythia Santa Maria B A

14 2201397072 Dimas Wardana B A

15 2201397073 Dirgahayu B A

16 2201397074 Etsa Fahira Banafsa Safa B A

17 2201397075 Fairus Firmansyah B A

18 2201397076 Firdha Nurul Azzahra B A

19 2201397077 Fredella Alvito Deo Nova B A

20 2201397078 Hanif Masandi B A

21 2201397079 Hepitrisia B A

Dosen : M. HAFIDH NASHIRUDDIN AL-BAKRY, S.Par., MM.Par

MATA KULIAH : Mice & Event

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA D3 SEMESTER GENAP 6 2020/2021

KELAS : B Hotel Services



22 2191396527 Hudzaifah Al Hafidh B A

23 2221397653 Intan Meisya Fitri B A

24 2201397080 Irfan Alfian Syahputra B A

25 2201397082 M Riza Pujiansyah B A

26 2201397083 Mareta Evaliana B A

27 2201397084 Mita Anggraini B A

28 2201397355 Mutiara Bela Dinar B A

29 2201397086 Nakumi Rendra Olandina B A

30 2201397087 Oktaviani Seja Pera B A

31 2201397088 Rafky Hernandi Ardy B B

32 2201397089 Reysa Meliana Shafira B A

33 2201397090 Ridho Yusuf Rozaqi B A

34 2201397091 Salsabila Gita Afifah B A

35 2201397092 Suci Sukma Zulkarnaen B A

36 2201397093 Syah Reza Maulana B B

37 2201397095 Wisnu Akbar Hersaputra B A

38 2201397096 Zakia Ilya Putri B A



NILAI MAHASISWA D3 SEMESTER GENAP 6 2020/2021


